
UCHWAŁA NR XXII.258.2016
RADY GMINY KLEMBÓW

z dnia 15 grudnia 2016 r.

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Klembów na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870) Rada Gminy w Klembowie uchwala, co 
następuje;

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 41 304 418,99 zł z tego:

a) bieżące w kwocie – 41 257 418,99 zł

b) majątkowe w kwocie - 47 000,00 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie – 43 829 203,22 zł, z tego:

a) bieżące w kwocie - 36 705 894,97 zł,

b) majątkowe w kwocie - 7 123 308,25 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 2.

3. Ustala się wydatki inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 2 524 784,23 zł, który zostanie sfinansowany z wolnych 
środków w kwocie 24 784,23 zł i pożyczek w kwocie 2 500 000,00 zł

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie  3 595 453,43 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.

3. Ustala się rozchody budżetu z tytułu spłaty kredytów i pożyczek w kwocie 1 070 669,20 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 4.

4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu:

a) zaciągnięcia kredytów, na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 500 000,00 zł,

b) zaciągnięcia kredytów, na wyprzedzające finansowanie zadań finansowych ze środków z UE w kwocie 500 
000,00 zł

c) zaciągnięcia pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2 500 000,00 zł

§ 3. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 80 000,00 zł

2. Ustala się rezerwę celową w wysokości 153 100,00 zł z tego;

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 111 740,00 zł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 marca 2017 r.

Poz. 2386



b) na zadania bieżące z zakresu oświaty w wysokości 41 360,00 zł.

§ 4. 1. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 11 888 766,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 5.

2. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 11 888 766,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 6.

3. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 
publicznych zgodnie z załącznikiem nr 7.

§ 5. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
oraz w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 8.

§ 6. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w podziale 
na Sołectwa zgodnie z załącznikiem nr 9.

§ 7. Ustala się dochody z tytułu wpływów związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska oraz wydatki związane z ochroną środowiska, zgodnie z załącznikiem nr 10.

§ 8. Ustala się dochody z tytułu wpływów z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
wydatki związane z gospodarowaniem odpadami komunalnymi, utrzymaniem czystości i porządku w gminie, 
zgodnie z załącznikiem nr 11.

§ 9. Upoważnia się Wójta do:

1) zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości określonej w § 2 ust. 4 lit. a,

2) zaciągnięcia kredytów, na wyprzedzające finansowanie zadań finansowych ze środków z UE do wysokości 
określonej w § 2 ust. 4 lit. b,

3) zaciągania pożyczek na pokrycie planowanego deficytu budżetu do wysokości określonej w § 2 ust. 4 lit. c,

4) dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu w zakresie wydatków na uposażenia i 
wynagrodzenia ze stosunku pracy,

5) dokonywania zmian planu wydatków inwestycyjnych określonych w załączniku nr 3 w ramach działu, 
obejmujących przesunięcia środków zaplanowanych na zadania inwestycyjne, o ile nie powodują zmiany 
ogólnej kwoty wydatków inwestycyjnych w danym dziale. Zmiana wydatków inwestycyjnych nie może 
kreować nowych zadań i likwidować zadań istniejących oraz nie może dotyczyć zadań objętych 
Wieloletnią Prognozą Finansową,

6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy,

7) przekazania upoważnień kierownikom jednostek do dokonywania przeniesień planowanych wydatków w 
planie wydatków jednostki.

§ 10. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tadeusz Wojda

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2386



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXII.258.2016 Rady Gminy Klembów z dnia 15 grudnia 

2016 r. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2386



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2386



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2386



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2386



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2386



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2386



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2386



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2386



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXII.258.2016 Rady Gminy Klembów z dnia 15 grudnia 2016 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 2386



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 2386



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 2386



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 2386



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 2386



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 2386



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 2386



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 2386



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 2386



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 2386



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 2386



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 2386



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 2386



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 2386



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 2386



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 2386



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 2386



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 2386



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXII.258.2016 Rady Gminy Klembów z dnia 15 grudnia 

2016 r. 

Wydatki inwestycyjne na rok 2017 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 2386



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 2386



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXII.258.2016 Rady Gminy Klembów z dnia 15 grudnia 

2016 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 2386



Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXII.258.2016 Rady Gminy Klembów z dnia 15 grudnia 2016 r. 

DOCHODY  NA  ZADANIA  ZLECONE  Z  ZAKRESU  ADMINISTRACJI  RZĄDOWEJ 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 2386



Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XXII.258.2016 Rady Gminy Klembów z dnia 15 grudnia 2016 r. 

WYDATKI  NA  ZADANIA  ZLECONE  Z  ZAKRESU  ADMINISTRACJI  RZĄDOWEJ 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 2386



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 34 – Poz. 2386



Załącznik nr 7 do Uchwały Nr XXII.258.2016 Rady Gminy Klembów z dnia 15 grudnia 2016 r. 

Dotacje udzielone w 2017 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 35 – Poz. 2386



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 36 – Poz. 2386



Załącznik nr 8 do Uchwały Nr XXII.258.2016 Rady Gminy Klembów z dnia 15 grudnia 2016 r. 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 37 – Poz. 2386



Załącznik nr 9 do Uchwały Nr XXII.258.2016 Rady Gminy Klembów z dnia 15 grudnia 

2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 38 – Poz. 2386



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 39 – Poz. 2386



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 40 – Poz. 2386



Załącznik nr 10 do Uchwały Nr XXII.258.2016 Rady Gminy Klembów z dnia 15 grudnia 2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 41 – Poz. 2386



Załącznik nr 11 do Uchwały Nr XXII.258.2016 Rady Gminy Klembów z dnia 15 grudnia 2016 r. 

Gospodarowanie odpadami komunalnymi, utrzymaniu czystości i porządku w gminie 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 42 – Poz. 2386


		2017-03-10T13:51:36+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




